A Sua Excelência a Senhora
Senadora Lídice da Mata
Presidente da CPIADJ

Brasília, 8 de outubro de 2015

Coordenação das Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Assunto: Credenciamento de Servidores para Acesso à Documentação Sigilosa recebida
pela CPIADJ

Senbora Presidente,

Na condição de Relator da Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo
Requerimento nO 115, de 2015, "com a finalidade de, no prazo de 180 dias, investigar o
assassinato de jovens no Brasil", solicito o credenciamento do assessor e dos Consultores
Legislativos abaixo designados para acesso à documentação sigilosa recebida pela CPI, mediante
assinatura de Telmo de Sigilo:

DIEGO CARMONA SCARDONE - Assessor lotado em meu gabinete
ROBERT A VIEGAS E SILVA - Consultora Legislativa
JULIANA MAGALHÃES FERNANDES OLIVEIRA - Consultora Legislativa
ERNESTO FREITAS AZAMBUJA - Consultor Legislativo
MARIO LISBOA THEODOR - Consultor Legislativo

Por fim, esclareço que os referidos servidores auxiliam esta Relatoria na
elaboração do Relatório Final a ser apresentado perante a Comissão.

Atenciosamente,

FARIAS